PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2018  № 19
   р.п. Лососина

О прекращении гр. Чернику К.В. права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком № 7-30 в к/с "Горный-1"

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами: от 17.04.2006 №53-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс РФ", от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 23.06.2014 №171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты РФ", и на основании личного заявления, Администрация городского поселения "Рабочий посёлок Лососина"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить гр. Чернику Константину Владимировичу, право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком № 7-30 с кадастровым номером 27:13:0207001:514 площадью 902 кв. м. в к/с "Горный-1".

2. Отменить пункт №512 приложения к распоряжению Главы города Советская Гавань с Советско-Гаванским районом от 07.05.1998 №545-р "О юридическом оформлении прав на фактически используемые земельные участки, расположенные в границах садоводческого товарищества "Горный-1" пос. Лососина", в части касающейся права пользования земельным участком гр. Чернику К.В.
3. Свидетельство на право постоянного (бессрочного) пользования № 03-13/1119 от 20.05.1998 - считать утратившим силу.

4. Земельный участок площадью 902 кв.м. отнести к землям общего пользования к/с "Горный-1".
5. Контроль по исполнению данного постановления возложить на специалиста по земельным отношениям Кудашову Н.С.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы
городского поселения                                                                         В.С. Дземин